

Nr 21

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1958/59, i vad propositionen avser inrikesdepartementets verksamhetsområde.

(3:e avd.)

Driftbudgeten

Elfte huvudtiteln

Bidrag till uppförande och utrustning av en psykiatrisk klinik vid S:t Görans sjukhus i Stockholm m. m. Kungl. Maj:t har i propositionen nr 2 (bilaga 7, punkt 1, s. 33 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över inrikesärenden för den 3 januari 1959) föreslagit riksdagen att till Bidrag till uppförande och utrustning av en psykiatrisk klinik vid S:t Görans sjukhus i Stockholm m. m. å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1958/59 anvisa ett reservationsanslag av 867 000 kronor.

I särskild proposition har begärts riksdagens godkännande av ett mellan svenska staten genom kommissionen för förhandlingar rörande karolinska sjukhusets utbyggande m. m., å ena, samt Stockholms stad genom särskilda delegerade, å andra sidan, under viss förutsättning träffat avtal angående samarbete för uppförande och drift av en psykiatrisk klinik vid S:t Görans sjukhus i Stockholm. Enligt detta avtal skall staten till staden under byggnadstiden erlägga bidrag till kostnaderna för klinikens färdigställande och utrustning i ungefärlig proportion till stadens egna utlägg. Arbetena med klinikens uppförande har redan påbörjats. Därest riksdagen godkänner förenämnda avtal, bör såväl under innevarande som nästa budgetår medel stå till förfogande för bestridande av statens bidrag. Å tilläggsstat II till riksstaten för innevarande budgetår föreslår departementschefen anvisande av erforderliga medel för tiden t. o. m. den 30 juni 1959 eller 867 000 kronor.

Utskottet har i sitt denna dag avgivna utlåtande nr 15 föreslagit riksdagen att godkänna av departementschefen i statsrådsprotokollet över inrikesärenden för den 19 december 1958 förordade grunder för ekonomiskt

samarbete med Stockholms stad beträffande uppförande och drift av en psykiatrisk klinik vid S:t Görans sjukhus i Stockholm. Under hänvisning härtill hemställer utskottet,

att riksdagen må till *Bidrag till uppförande och utrustning av en psykiatrisk klinik vid S:t Görans sjukhus i Stockholm m. m.* å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1958/59 anvisa ett reservationsanslag av 867 000 kronor.

Stockholm den 3 februari 1959

På statsutskottets vägnar:

EMIL NÄSSTRÖM

Närvarande: se under utlåtandet nr 16.